
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 2 595 000 €
Reference: R4504336  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 807m  Build Size: 590m  Terrace: 195m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

King`s Hills představuje osobitý projekt s 9 samostatnými vilami, z nichž každá vyniká velkorysou velikos8, osobitým
vzhledem, jedinečným stylem a promyšleným uspořádáním. 

Tyto vily se vyznačují avantgardním architektonickým designem a pečlivě naplánovanými vnitřními prostory, dodržují
nejvyšší stavební standardy a jsou harmonicky začleněny do okolní přírody. 

Tyto vily s orientací na jih a jihozápad se rozkládají na třech podlažích a nabízejí prostorné, světlem naplněné místnos=,
které poskytují obytnou plochu o rozloze od 383 do 522 m2, což zajišťuje maximální pohodlí v klidném prostředí
ideálním pro prožitek skutečného domácího bydlení. 

Otevřený půdorys přízemí plynule propojuje obývací a jídelní část s dobře vybavenou kuchyní a vytváří tak samostatné,
ale přesto propojené prostory pro vaření, stolování a relaxaci. 

Horní patro rozšiřuje luxus o další ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu a přímý vstup na terasu. 
Všechny ložnice mají dřevěnou podlahu, která jim dodává prvek elegance i pohodlí. 

Pro větší pohodlí si majitelé domů mohou zvolit vířivku a dumbwaiter pro přepravu jídla, nápojů a dalších věcí přímo z
kuchyně do jídelny a grilu na terase. 

Víceúčelový suterén nabízí kompletní možnos= přizpůsobení, což umožňuje vytvořit další ložnici, fitness, hernu nebo
pracovnu. 
K vile navíc patří dvě parkovací místa a prostorný sklad s všestranným využitím.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	2 595 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


